

Poř. č.	Název materiálu	Množství Dodávky Montáže	Měrná jednotka	Množství dodávky a montáže	Cena celkem za položku
				/Kč/	/Kč/
KNTB, a.s. - Budova 10 - ambulance léčby bolesti					
Druh plynu: kyslík					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D.1.01.4e-101					
1	Dodávka a montáž měděná trubka 8x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	10	m	165,00	1650,00
2	Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	15	m	185,00	2775,00
3	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 10x2g + 15x2g = 50g	50	g	6,00	300,00
4	Napojení na stávající rozvod inertizace, odpojení	1	ks	650,00	650,00
5	Zaslepení potrubí Cu do DN25	10	ks	50,00	500,00
6	Dodávka a montáž lékařský panel s rychlospojkou pod omítku připojení musí být specifické pro daný plyn, dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec dle ČSN EN 7396-1	4	ks	1650,00	6600,00
7	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN 7396-1	25	m	8,00	200,00
8	Značení a barevné označení potrubí dle ČSN EN 7396-1	25	m	8,00	200,00
9	Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25	25	m	8,00	200,00
10	Závěrečná tlaková zkouška dle ČSN EN 7396-1	1	ks	1200,00	1200,00
Cena celkem /Kč/					14 275,00
Instalační komplex					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D.1.01.4e-101, 102					
11	Dodávka a montáž <u>Stropní stativ</u> pevná noha + zdrojová hlava Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec Provedení dle ČSN EN 7396-1 Vybavení: 2xO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP, příslušenství Provedení viz. výkres číslo D.1.01.4e-102	1	ks	73 000,00	73000,00
Cena celkem /Kč/					73 000,00
Alarmový systém:					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D.1.01.4e-101					
12	Demontáž a montáž stávajícího signal. hlásiče klinického nouzového alarmu pro 1 místo provedení dle ČSN EN 7396-1	1	ks	13500,00	13500,00
Cena celkem /Kč/					13 500,00

Poř. č.	Název materiálu	Množství Dodávky Montáže	Měrná jednotka	Množství dodávky a montáže	Cena celkem za položku
				/Kč/	/Kč/
<u>Konzole a přichytný materiál:</u>					
Dodání a zhotovení konzol, pomocný přichytný materiál, tr. objímky, dodání a osazení hmoždinek		Materiálové provedení a vzdálenosti podpor dle ČSN EN 7396-1			
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D.1.01.4e-101					
13	konzola (podpěra) pro 1xCu8x1 max. vzdálenost podpor 1,0 metru - 10:1,0=10	10	ks	55,00	550,00
14	konzola (podpěra) pro 1xCu12x1 max. vzdálenost podpor 1,5 metru - 15:1,0=15	15	ks	55,00	825,00
Cena celkem /Kč/					1 375,00
<u>Ostatní:</u>					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D.1.01.4e-101					
15	Zkoušky dle EN7396 a revize 1x6 hodin	6	HZS	650,00	3900,00
16	Demontáž stávajících nefunkčních potrubních rozvodů kyslíku vč. lékařských panelů 1x4 hodin	4	HZS	450,00	1800,00
17	Vysekání drážek pro vedení potrubí ve zdivu z cihel a betonu, rozměr 50x50 mm	25	m	120,00	3000,00
Cena celkem /Kč/					8 700,00

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM /Kč/

110 850,00